
ГБПОУ "Колледж олимпийского резерва Пермского края"
Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 13/од 30.01.2019
(распоряжение)

О приостановлении учебного процесса

Согласно предписанию Главного государственного санитарного врача по 
Пермскому краю от 29 января 2019 года № 1 «Об ограничительных мероприятиях, 
направленных на предотвращение распространения заболеваемости гриппом и ОРВИ 
в г. Перми»^ в целях обеспечения профилактических и противоэпидемических 
мероприятий в период распространения гриппа в Пермском крае и предотвращения 
угрозы его дальнейшего распространения

следующем порядке:
2.1. Для педагогических работников с 08:30 в соответствии с планом работы 

колледжа и в пределах установленной продолжительности рабочего времени 
(учебной нагрузки).

2.2. Для работников учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала в 
соответствии с занимаемой должностью.

3. Преподавателям колледжа предоставить заместителю директора по МР 
Ефремовой Елене Александровне перечень тем и практических заданий по учебным 
дисциплинам для самостоятельного изучения студентами колледжа.

4. Разместить вышеуказанную информацию на сайте колледжа.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс с 31 января 2019 г. по 08 февраля 2019 г.
2. Установить режим работы учреждения в период отмены занятий в

Директор С.Ю. Гончарова


